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Nom Prénom Raison sociale Adresse 1 Adresse 2 CP Ville Téléphone Fax Mél.

Bistrots de Pays :
Sites Conseil Départemental 66 :

Hôtel du departement 24, quai Sadi-Carnot Salle Pams 66000 Perpignan 04 68 55 80 20
Hôtel du departement 24, quai Sadi-Carnot Hall Guy Male 66000 Perpignan 04 68 55 80 20
Hôtel du departement 24, quai Sadi-Carnot Sas entree HDP 66000 Perpignan 04 68 55 80 20
Hôtel du departement 24, quai Sadi-Carnot Presidence 66000 Perpignan 04 68 55 80 20

PEYRE Serge DEE 32, rue Forch Accueil 1er etage 66000 Perpignan 04 68 55 82 14
GROUSSET Jean-Remi Bâtiment Porte d'Espagne 30, rue Pierre Bretonneau Accueil RDC 66000 Perpignan 04 68 53 50 06
BOUCHET Jean-Claude DTIC CTD - 150, av. de Milan Hall d'entree 66000 Perpignan 04 68 55 85 05
CAMPS Alain DLB CTD - 150, av. de Milan 1er etage 66000 Perpignan 04 68 55 83 05
Communes :

X Mairie d'Amelie-les-Bains-Palalda 5, rue des Thermes 66110 Amelie-les-Bains-Palalda 04 68 39 00 24 04 68 39 06 46
X Mairie de Baixas 1, boulevard de la Republique 66390 Baixas 04 68 64 22 02 04 68 64 78 61
X Mairie de Bolquère Agence Postale Communale 14, Grand-Rue 66210 Bolquere 04 68 30 05 53 (04 68 30 61 19
X Mairie de Bourg-Madame Place de Catalogne 66760 Bourg-Madame 04 68 04 52 41 04 68 04 66 55
X Mairie de Brouilla 7, rue Julien Panchot 66620 Brouilla 04 68 95 33 11 04 68 95 33 10
X Mairie de Calce 12, route d'Estagel 66600 Calce 04 68 64 22 85 04 68 38 54 22
X Mairie de Campôme La Place 66500 Campôme 04 68 05 02 13 04 68 05 02 13
X Mairie de Canaveilles Place Erola 66360 Cananveilles 04 68 97 01 52 09 60 53 21 65
X Mairie de Canohès 1, rue de la Mairie 66680 Canohès 04 68 55 06 13 04 68 55 47 43
X Mairie de Casefabre 1, place Lambert Coste 66130 Casefabre 04 68 84 75 92 04 68 84 75 92
X Mairie de Cassagnes 6, rue des Capitelles 66720 Cassagnes 04 68 84 51 94 04 68 84 54 25
X Mairie de Casteil Rue du Canigou 66820 Casteil 04 68 05 67 63 04 68 05 61 34
X Mairie de Catllar 5, place de la Republique 66500 Catllar 04 68 96 49 64 04 68 96 75 49 catllar@orange.fr
X Mairie de Caudiès-de-Fenouillèdes 1, place de la Mairie 66220 Caudiès-de-Fenouillèdes 04 68 59 92 25 04 68 59 94 48
X Mairie de Claira 4, place de la Republique 66530 Claira 04 68 28 31 50 04 68 28 66 68
X Mairie de Codalet 33, rue du Conflent 66500 Codalet 04 68 96 45 77 04 68 96 08 05
X Mairie de Collioure 3, rue de la Republique 66190 Collioure 04 68 82 05 66 04 68 82 14 28
X Mairie de Corbère 3, rue de la Mairie 66130 Corbère 04 68 84 80 28 04 68 84 27 25
X Mairie de Corbère-les-Cabanes 13, rue Pomarola 66130 Corbère-les-Cabanes 04 68 84 80 06 04 68 84 27 21
X Mairie de Corneilla-de-Conflent Agence Postale Communale 2, cami de la Torre 66820 Corneilla-de-Conflent 04 68 05 63 98 04 68 05 70 94
X Mairie de Corneilla-de-la-Rivière 1, rue de la Poste 66550 Corneilla-de-la-Rivière 04 68 57 34 25 04 68 57 23 01
X Mairie de Corneilla-del-Vercol 1, rue du Tonkin 66200 Corneilla-del-Vercol 04 68 22 12 62 04 68 22 82 92
X Mairie de Corsavy Barry d'Amont 66150 Corsavy 04 68 39 26 51
X Mairie de Coustouges Route des Ecoles 66260 Coustouges 04 68 39 51 01 04 68 39 57 78
X Mairie de Elne Cite Administrative Boulevard Voltaire 66200 Elne 04 68 37 38 39 04 68 22 80 73
X Mairie de Espira-de-l'Agly 27, rue du 4 septembre 66600 Espira-de-l'Agly 04 68 64 17 53 04 68 64 05 34
X Mairie de Eyne Cal Martinet 3, avenue de Cerdagne 66800 Eyne 04 68 04 78 66 04 68 04 06 17
X Mairie de Felluns 1, place de la Mairie 66730 Feilluns 04 68 97 71 77 04 68 97 75 37
X Mairie de La Bastide 66110 La Bastide 04 68 39 42 81 04 68 39 42 81
X Mairie de L'Albère St-Jean-de-l'Albère 66480 L'Albère 04 68 83 60 46 04 68 83 60 46
X Mairie de Laroque-des-Albères 18, rue Carboneil 66740 Laroque-des-Albères 04 68 89 21 13 04 68 95 42 58
X Mairie de Latour-Bas-Elne Avenur du Tech 66200 Latour-Bas-Elne 04 68 22 24 33 04 68 22 11 23
X Mairie de Latour-de-France Avenue Guy Male 66720 Latour-de-France 04 68 29 02 25 04 68 29 05 94
X Mairie de Lesquerde 27, grand-rue Capitoul 66220 Lesquerde 04 68 59 00 61 04 68 59 97 81
X Mairie de Le Vivier 10, rue Principale 66730 Le Vivier 04 68 59 18 40 04 68 59 18 40
X Mairie de Llauro Place du Platane 66300 Llauro 04 68 39 40 22 04 68 39 46 27
X Mairie de Llo Carretera d'Eina 66800 Llo 04 68 04 70 00 04 68 04 03 12
X Mairie de Llupia 13, carrer de l'Aire 66300 Llupia 04 68 53 50 59 04 68 53 57 66
X Mairie de Marquixanes 4, rue des Ecoles 66320 Marquixanes 09 72 23 96 09 09 72 33 96 08
X Mairie de Matemale 1, place de la Mairie 66210 Matemale 04 68 04 41 02 04 68 30 91 07

Mairie de Maureillas-las-Illas 14, avenue du Vallespir 66480 Maureillas-las-Illas 04 68 87 52 52 mairie-de-maureillas-las-illas@orange.fr
X Mairie de Montalba-le-Château 11, rue Cami d'Ille 66150 Montalba-le-Château 04 68 84 77 88
X Mairie de Montauriol 66300 Montauriol 04 68 38 86 00 04 68 38 78 51
X Mairie de Montesquieu-des-Albères Grand' Rue 66740 Montesquieu-des-Albères 04 68 89 60 49 04 68 89 75 87
X Mairie de Montferrer Le Village 66150 Montferrer 04 68 39 12 44

contactmairie@amelie-les-bains.fr
mairie.baixas@wanadoo.fr
courriel@mairiedebolquere.com
mairie.bourgmadame@wanadoo.fr
mairie.de.brouilla@wanadoo.fr
mairiedecalce@wanadoo.fr
mairie.campome@wanadoo.fr
commune.canaveilles@orange.fr
agenda21@canohes.fr
mairiecasefabre@orange.fr
mairiedecassagnes@wanadoo.fr
mairie.casteil@wanadoo.fr

mairie.caudies@wanadoo.fr
sg@claira.fr
mairie.codalet@wanadoo.fr
le.maire@collioure.net
corbere.mairie@wanadoo.fr
mairie.corbere-les-cabanes@wanadoo.fr
commune.corneilladeconflent@orange.fr
corneilla.accueil1@wanadoo.fr
mairie.corneilla.vercol@orange.fr
mairie.corsavy@packsurfwifi.com
mairie.coustouges@wanadoo.fr
pascalsemper@ville-elne.com
mairie.espira.agly@orange.fr

mairie.felluns@wanadoo.fr
mairie.la-bastide@wanadoo.fr
mairie-sg.albere@wanadoo.fr
mairie@laroque-des-alberes.fr
mairie.latour-bas-elne@wanadoo.fr
mairie.latour-de-france@wanadoo.fr
commune-de-lesquerde@orange.fr
mairiedelevivier@wanadoo.fr
mairiedellauro@neuf.fr
mairie.llo@free.fr
mairie.llupia@wanadoo.fr
mairie@marquixanes.fr

commune-montalba-le-chateau@orange.fr
montauriol.mairie@orange.fr
mairiemontesquieu66@orange.fr
communedemontferrer@orange.fr
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X Mairie de Nahuja Plaça del Municipi 66340 Nahuja 04 68 04 59 65 04 68 04 55 22
X Mairie de Nyer Place de la Mairie 66360 Nyer 04 68 97 00 90 04 68 97 11 49
X Mairie d'Oms Rue de l'Orme 66400 Oms 04 68 39 40 13
X Mairie d'Ortaffa Place du Clocher 66560 Ortaffa 04 48 22 17 08 04 68 22 33 72
X Mairie d'Osseja Place St-Paul 66340 Osseja 04 68 04 53 40 04 68 04 62 95
X Mairie de Palau-de-Cerdagne 15, rue du Marquis de Tilière 66340 Palau-de-Cerdagne 04 68 04 53 62 04 68 04 93 18
X Mairie de Palau-del-Vidre Place de la Republique 66690 Palau-del-Vidre 04 68 22 14 17 04 68 22 39 20
X Mairie du Perthus Avenue de France 66480 Le Perthus 04 68 83 60 15 04 68 83 62 02
X Mairie de Peyrestortes Boulevard National 66600 Peyrestortes 04 68 64 08 90 04 68 38 51 82
X Mairie de Porta RN 20 66760 Porta 04 68 04 82 33 04 68 04 90 98
X Mairie de Prunet-et-Belpuig La Trinite 66130 Prunet-et-Belpuig 04 68 39 44 22 04 68 39 44 22
X Mairie de Puyvalador Annexe Rieutort 66210 Puyvalador 04 68 04 40 64
X Mairie de Py 12, place Sant Pau 66360 Py 04 68 05 53 65 04 68 05 53 92
X Mairie de Railleu 4, carrer Llarg 66360 Railleu 04 68 97 04 00 04 30 29 03 88
X Mairie de Ria-Sirach Place du 8 mai 1945 66500 Ria-Sirach 04 68 96 49 30 04 68 96 36 00
X Mairie de Rodès 4, carrer Gran 66320 Rodès 04 68 05 81 09 04 68 05 95 55
X Mairie de Saleilles 2, boulevard du 8 mai 1945 66280 Saleilles 04 68 37 70 70 04 68 22 98 08
X Mairie de Serdinya 8, Route Nationale 66360 Serdinya 04 68 97 04 67 04 68 97 01 98
X Mairie de Serralongue 2, rue Pierre Talrich 66230 Serralongue 04 68 39 61 34 04 68 39 62 70
X Mairie de St-Andre Allee de la Liberte 66690 St-Andre 04 68 95 23 23 04 68 95 42 50
X Mairie de St-Arnac 2, place de Centernach 66220 St-Arnac 04 68 59 03 95
X Mairie de St-Feliu-d'Amont 4, rue de la Mairie 66170 St-Feliu-d'Amont 04 68 57 80 70 04 68 57 90 66
X Mairie de St-Genis-des-Fontaines Place Charles De Gaulle 66740 St-Genis-des-Fontaines 04 68 95 00 01 04 68 89 66 22
X Mairie de St-Hyppolyte 1, avenue Paul Riquet 66510 St-Hippolyte 04 68 28 31 83 04 68 28 43 98 accueil@mairie-saint-hippolyte.fr / liocha.berg.agenda21@gmail.com
X Mairie de St-Jean-Lasseille 30, avenue de la Mairie 66300 St-Jean-Lasseille 04 68 21 72 05 04 68 21 70 62
X Mairie de St-Laurent-de-la-Salanque 2, avenue Urbain Paret 66250 St-Laurent-de-la-Salanque 04 68 28 00 30 04 68 28 00 86
X Mairie de St-Marsal Rue du Parader 66110 St-Marsal 04 68 39 41 14 04 68 39 41 14
X Mairie de St-Martin 10, rue de la Tramontane 66220 St-Martin 04 68 59 24 29 04 68 59 24 28
X Mairie de St-Michel-de-Llotes 28, avenue des Aspres 66130 St-Michel-de-Llotes 04 68 84 73 27 04 68 84 03 65
X Mairie de St-Paul-de-Fenouillet 20, rue François Arago 66220 St-Paul-de-Fenouillet 04 68 59 00 26 04 68 59 11 04
X Mairie de St-Pierre-dels-Forcats 21, Grand Rue 66210 St-Pierre-dels-Forcats 04 68 04 21 04 04 68 04 14 73
X Mairie de Ste-Colombe-de-la-Commanderie 3, carrer del Canigó 66300 Ste-Colombe-de-la-Commanderie 04 68 53 30 87 04 68 53 48 08
X Mairie de Souanyas-Marians Le Village 66360 Souanyas 04 68 97 10 89 04 68 97 10 89
X Mairie de Taillet Le Village 66400 Taillet 09 64 11 28 32 04 68 39 42 65
X Mairie de Taurinya 13, cami del Canigó 66500 Taurinya 04 68 96 02 03 04 68 96 09 80
X Mairie de Theza Place de la Promenade 66200 Theza 04 68 22 12 74 04 68 37 97 64
X Mairie de Thuès-Entre-Valls 3, rue de la Soulane 66360 Thuès-Entre-Valls 04 68 97 06 96 04 68 97 18 42
X Mairie de Tordères 2, rue des Ecureuils 66300 Torderes 04 68 38 80 58
X Mairie de Torreilles 1, avenue de la Mediterranee 66440 Torreilles 04 68 28 32 02 04 68 28 09 54
X Mairie de Tresserre Plaça Nova 66300 Tresserre 04 68 38 80 34 04 68 38 84 33
X Mairie de Trilla 3, place de la Mairie 66220 Trilla 04 68 59 00 91 04 68 59 07 11
X Mairie de Ur Place de l'Eglise 66760 Ur 04 68 04 82 91 04 68 04 94 41
X Mairie de Vernet-les-Bains Place de l'Entente cordiale 66820 Vernet-les-Bains 04 68 05 53 25 04 68 05 66 67
X Mairie de Villefranche-de-Conflent 1, place de l'Eglise 66500 Villefranche-de-Conflent 04 68 96 10 78 04 68 96 23 93
X Mairie de Villelongue-de-la-Salanque 22, avenue du Littoral 66410 Villelongue-de-la-Salanque 04 68 73 95 95 04 68 73 95 51
X Mairie de Villelongue-dels-Monts Carrer de les Escoles 66740 Villelongue-dels-Monts 04 68 89 61 76 04 68 89 68 57
X Mairie de Villeneuve-de-la-Raho 1, rue du General de Gaulle 66180 Villeneuve-de-la-Raho 04 68 55 91 05 04 68 55 80 98
X Mairie de Vinça 17, av. du General de Gaulle 66320 Vinça 04 68 05 82 13 04 68 05 94 69
X Mairie de Vingrau 5, place de la Republique 66600 Vingrau 04 68 29 40 73 04 68 29 41 35
X Mairie de Vivès 3, rue de la Mairie 66490 Vivès 04 68 83 20 80 04 68 83 55 49

Dechetteries
Dechetterie d’Argelès-sur-Mer Chemin du Mas San Père 66700 Argelès-sur-Mer
Dechetterie d’Elne Route de Bages 66200 Elne
Dechetterie de Cerbère Route departementale 914 Lieu-dit Peyrefitte 66290 Cerbère
Dechetterie de Cosprons Route de Banyuls 66660 Port-Vendres
Dechetterie de Laroque-des-Albères Avenue des Baleares 66740 Laroque-des-Albères
Dechetterie communautaire Pyrenees CerdagneRte Caldegas 66760 Ur

Secteur vitivinicole :
X Confrerie Als Templeres de la Serra Mas Reig Route de Madeloc 66650 Banyuls/Mer 06 15 37 80 22  
X BLIN-MOLY Isabelle Syndicat des vignobles de la Côte Vermeille Mas Reig BP 75 66650 Banyuls/Mer 04 68 21 45 73 09 70 62 59 22
X Domaine de la Casa Blanca 16, avenue de la Gare 66650 Banyuls/Mer 04 68 88 12 85 04 68 88 04 08
X Domaine du Mas Blanc - SCA Parce & fils 9, avenue du General De Gaulle 66650 Banyuls/Mer 04 68 88 32 12

mairienahuja@wanadoo.fr
mairie.de.nyer@wanadoo.fr
mairie.oms@free.fr
contact@mairie-ortaffa.fr
mairie-osseja@orange.fr
mairie.palau.de.cerdagne@wanadoo.fr
accueil.palau.mairie@wanadoo.fr
mairie.leperthus@wanadoo.fr
commune-peyrestortes@orange.fr
communedeporta@orange.fr
mairieprunetetbelpuig@wanadoo.fr
mairie.puyvalador.rieutort@wanadoo.fr
mairie.py@orange.fr
mairie.railleu@gmail.com
ria.sirach@wanadoo.fr
mairie-rodes@orange.fr
contact@saleilles.fr
mairie.serdinya@wanadoo.fr
serralongue@wanadoo.fr
mairie-de-saint-andre@wanadoo.fr
mairie.saintarnac@wanadoo.fr
mairie.saint-feliu-damont@wanadoo.fr
mairie.st.genis.des.fontaines@wanadoo.fr

mairie.st.jean.lasseille@wanadoo.fr
contact@saint-laurent-salanque.com
mairie.saint-marsal@wanadoo.fr
mairie-st-martin@wanadoo.fr
mairie-saintmichel@orange.fr
mairie.stpaul66@wanadoo.fr
mairie.stpierreforcats@wanadoo.fr
mairie.sainte.colombe@wanadoo.fr
mairie-de-souanyas@orange.fr
mairie.taillet@orange.fr
mairie.taurinya@wanadoo.fr
ville.theza@wanadoo.fr
mairie-thues-entre-valls@wanadoo.fr
mairie-de-torderes@wanadoo.fr
mairie@torreilles.fr
mairie-de-tresserre@wanadoo.fr
mairietrilla@wanadoo.fr
mairie.ur@wanadoo.fr
mairievernet.dgs@wanadoo.fr
secretariatmairie@villefranche66.fr
mairie.villelongue.slque@wanadoo.fr
mairie@villelongue-dels-monts.com
villeneuve.de.la.raho@wanadoo.fr
sg@ville-vinca.fr
mairie.vingrau@wanadoo.fr
mairie.vives@wanadoo.fr 

cru.banyuls@wanadoo.fr
domainedelacasablanca@orange.fr
domainemasblanc@free.fr
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X Domaine Madeloc 1 bis, avenue du General De Gaulle 66650 Banyuls/Mer 04 68 88 38 29
X Cave cooperative "Le Dominicain" Place Orfila 66190 Collioure 04 68 82 05 63 04 68 82 43 06

Autres :
X Pays Pyrenees Mediterranee Residence administrative 6, rue Simon Batlle 66400 Ceret 04 68 87 43 24 04 68 87 37 89
X CFA LR - Etablissement de Perpignan Avenue Paul Pascot BP 90443 66004 Perpignan 04 68 56 62 20
X IUT - departement Genie Biologique Chemin de la Passio Vella BP 79905 66962 Perpignan Cedex 9 04 68 66 12 22 04 68 66 24 21

Institut Mediterraneen du Liège 23, route du Liège 66490 Vivès 04 68 83 39 83 04 68 83 40 83
X Restaurant "Le Terracotta" 14, avenue du Marechal Foch 66250 St-Laurent-de-la-Salanque 04 68 34 94 69
X Restaurant "Au Mas" 6, avenue du Marechal Joffre 66250 St-Laurent-de-la-Salanque 04 68 38 06 98
X Restaurant "Lermusieaux" (Le Commerce) 2, boulevard de la Revolution 66250 St-Laurent-de-la-Salanque 04 68 28 02 21
X Restaurant "Le Paraguere" 8, boulevard Nicolas Canal 66250 St-Laurent-de-la-Salanque 04 68 28 69 70
X CROSSOUARD Joël Restaurant "La Tramontane" 31, allee de la Mediterranee 66250 St-Laurent-de-la-Salanque 04 68 84 39 32 / 06 79 85 77 63

domaine-madeloc@wanadoo.fr
contact@dominicain.com

direction@payspyreneesmediterranee.org

gb-iut@univ-perp.fr
contact@institutduliege.com

jo.crossouard@gmail.com
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